

Årsredovisning

Pizzatech Industries AB

559366-4567

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eric Gillsin

2025-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva restaurangverksamhet samt evenemangs- verksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	651	250	203
Resultat efter finansiella poster	-305	18	1
Soliditet %	12	5	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket främst beror på bolagets ökade fokus på evenemangsverksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	828	14 308
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		14 308	-14 308
- Erhållna aktieägartillskott		400 000	
- Årets resultat			-304 599
- Belopp vid årets utgång	25 000	415 136	-304 599

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	415 136
Årets resultat	-304 599
Summa	110 537

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	110 537
Summa	110 537

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	651 305	249 733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	651 305	249 733
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-130 135	-17 534
Övriga externa kostnader	-725 224	-189 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 521	-25 130
Summa rörelsekostnader	-955 880	-231 720
Rörelseresultat	-304 575	18 013
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	0
Summa finansiella poster	-24	5
Resultat efter finansiella poster	-304 599	18 018
Resultat före skatt	-304 599	18 018
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-3 710
Årets resultat	-304 599	14 308

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 433 514	477 476
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>433 514</i>	<i>477 476</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	36 178	36 178
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>36 178</i>	<i>36 178</i>
Summa anläggningstillgångar	469 692	513 654
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	67 086	41 890
Övriga fordringar	547 270	107 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	135 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>614 356</i>	<i>284 061</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	79 280	81 050
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>79 280</i>	<i>81 050</i>
Summa omsättningstillgångar	693 636	365 111
SUMMA TILLGÅNGAR	1 163 328	878 765

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	415 136	828
Årets resultat	-304 599	14 308
<i>Summa fritt eget kapital</i>	110 537	15 136
Summa eget kapital	135 537	40 136
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	800 000	800 000
Summa långfristiga skulder	800 000	800 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	145 544	6 162
Skulder till koncernföretag	75 000	0
Skatteskulder	3 710	3 930
Övriga skulder	3 537	28 537
Summa kortfristiga skulder	227 791	38 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 163 328	878 765

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	502 606	-
	Inköp	56 560	502 606
	Utgående anskaffningsvärden	559 166	502 606
	Årets avskrivningar	100 521	25 130

Not 3	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Eric Gillsin
Eric Gillsin
2025-07-25

Per Österlin
Per Österlin
2025-07-25

Henric Smolak
Henric Smolak
2025-07-25

Simon Frisinger
Simon Frisinger
2025-07-25